[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14  мая 2021                                                   № 174                                           п.Новонукутский

О включении имущества в состав

муниципальной казны

В соответствии со ст. 209 Гражданского Кодекса Российской Федерации, п.3 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжения министерства имущественных отношений Иркутской области от 25.02.2021 года № 326/и «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в государственной собственности Иркутской области, оперативном управлении государственного бюджетного учреждения культуры Иркутской областной государственной универсальной научной библиотеки им. И.И. Молчанова-Сибирского, в муниципальную собственность муниципальных образований Иркутской области», в соответствии с решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 28 августа 2015 года № 49 «Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь ст. ст. 35, 59 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования «Нукутский район» следующее имущество:
	№ п/п
	Автор, наименование
	Экз.

(шт.)
	Сумма (руб.)

	1
	DVD Распутин В. Публицистика
	1
	30,0

	2
	БРЭ т. 24,25,26
	6
	11400,00

	3
	БРЭ т. 33, 34, 35
	6
	11400,00

	4
	Бусловский В. Рожденная в боях
	7
	2450,00

	5
	Главные документы Великой Отечественной
	1
	2000,00

	6
	Глеб Пакулов: библиогр. указатель
	2
	780,00

	7
	Горящий к Богу огнем любве неугасимыя
	5
	1950,00

	8
	Краеведы земли Иркутской: биобибл. спр-к
	1
	536,00

	9
	Крепка Россия верою
	1
	350,00

	10
	Ротенфельд Борис Соломонович. Указатель
	1
	200,00

	11
	«Счастливый билет» БАМ газетной строкой
	16
	32000,00

	12
	Хайрюзов В.Н. Избранные произведения т. 1
	8
	2400,00

	13
	Хайрюзов В.Н. Избранные произведения т. 2
	8
	2400,00

	Забалансовый учет

	14
	ж. «Сибирь» № 6/2019, 1,2,3/2020
	104
	104,00

	Итого:
	167
	68 000,00

2. Председателю КУМИ МО «Нукутский район» (Баертуев А.Т.) обеспечить внесение соответствующих изменений в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Мэр                                                                                                                          С.Г. Гомбоев